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Seznam Zadatell pfijatych k dochazce do mateiské skoly ve skolnim roce 2022/2023
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Seznam Zadatell nepfijatych k dochazce do mateiské skoly ve skolnim roce 2022/2023
z kapacitnich divodu

1/276/2022

5/276/2022

6/276/2022

10/276/2022
13/276/2022
15/276/2022
18/276/2022
20/276/2022
22/276/2022
26/276/2022
27/276/2022
28/276/2022
36/276/2022
37/276/2022
38/276/2022
40/276/2022

Digitalné
Mg r. podepsal Mgr.
Lenka Holeksova
Lenka Y

Datum:

Holeksova' 2022.05.11
08:27:46 +02'00'



		2022-05-11T08:27:46+0200
	Mgr. Lenka Holeksová




